东北林业大学教师长期培训进修协议书
甲方：东北林业大学教师教学发展中心
乙方：东北林业大学  园林  学院（部）

丙方：   严俊鑫   （教师姓名）
为提高丙方的教学水平，经乙方推荐，甲方同意丙方前往 北京林业大学 参加培训进修。培训进修日期自2014 年 2 月  17 日至 2014 年 7 月 15 日。培训专业（具体课程名称或具体实践内容）为  中国园林史、西方园林史、园林植物病虫害防治                                。
经三方协商就培训进修相关事宜达成如下协议：

     1．培训费和一次性往返车费由甲方支付，培训费不包括饮食费用，培训期间的饮食费用由丙方自理。

     2．培训进修期间，丙方须完成的任务：

(1) 严格按照对方院校（单位）的要求进行学习（实践），完成所学课程。
(2) 取得合格结业证书（或成绩证明）。企事业单位实践要提供实践证明。

     3．培训进修结束后，丙方须提交总结报告（所在单位及师资科各一份），并将总结电子文档发至邮箱szpx@nefu.edu.cn，同时提交有关培训进修成绩证明。对于考核不合格者，或培训进修期间做假舞弊者，培训进修一切费用自理。
     4．乙方在丙方返校后2个月内（寒暑假时间不计），要组织安排丙方的汇报讲座，并于讲座前3个工作日将讲座基本信息报送给甲方。
     5．本协议未尽事宜由三方协商解决。
     6．本协议一式三份，甲、乙、丙三方各执一份。协议经三方签字后生效。

	甲方代表（签章）：

    年   月   日
	乙方代表（签章）：

    年   月   日
	丙方（签字）：

    年   月   日